ישלם לתובעת הוצאות משפט כדלקמן: החזר אגרת בית משפט בסך 703 ₪, שכר טרחת עו"ד בסך הנתבע
על בנוסף, התש"ס-2000). המומלץ) המינימלי (התעריף הדין עורכי לשכת לכללי בהתאם מע"מ, (כולל ₪ 6,746

הנתבע לשלם לתובעת הוצאות בגין ניהול ההליך והצורך להתייצב בבית המשפט, בסך 1,000 ₪.

ההוצאות כולן תשולמנה בתוך 30 ימים מהיום שאם לא כן, תישאנה הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד לתשלום
בפועל.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תמציא העתק מפסק הדין לבאי כוח הצדדים.

ניתן היום, ט"ז תמוז תשפ"ג, 05 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il